De Extremo iudicio.

marie Enoch et Helias q̄ mit
tent de paradiſo vbi translati
sunt. De primo d̄r Ben. v. De
scd̄o. iiii. regu. 3. q̄. Illi duoces
stes erūt et ppbetabūt. i. p̄ dī
cabūt dieb̄. i. 26 o. i. trib̄ an̄
nis cu dūmido. tanto etiā tpe
durabit pdicatio antixpi ami
cti. sacc̄ ad inducēdū pniāz.
Opinio quorūdam vt Johā
nis dñci et Theophili q̄ Jo
hannes euāgelistā etiā veniet p̄
dicatur p̄tra antixpm. Et sic
pugnabit falsa doctrīa. **S**e
cūdo pugnabit donoꝝ largi
tiōe. vii Dā. viii. d̄r q̄ i copia
terū oīm occidet plurīos. Et
Dan. ii. d̄r q̄ diuidet terrā gra
tuito et theiauri copiosi sibi
manifestabūn. Vñ btūs Vñ
ceti magn̄ pdicator in. suis
fmonib̄ d̄t pdicatores sui di
scurrēt p̄ orbe et faciet pp̄lm p̄
gregare et quasi zelates salutē
eoꝝ dicet. Ut clare sciatis q̄
no querim̄ vestra bona et fe
cerūt pdicatores xpi. seducto
res mūdi. q̄ vt scitis no voca
bat ad aliud nisi vt acciperet
bona vestra peccates decimas
et oblationes et elemosinas. au
tacie dediti. Nō hoc querim̄
a vobis: sed vt mandat nobis
magister noster verus xps sa
lutez querim̄ vestra. et ex ca
ritate volum̄ vobis subueni
re q̄ indigetis. Veniat ḡ indi
gētes ad tale locū: et eis copio
se prouidebit. Et hec sola via
sufficiēt esset ad puerendū
innumerabiles homines. quia
auari et cupidi sunt. Sūt em
iāz parati. p̄vnicō floreno aut
grossō negare xpm: falso iurā
do aut decipiēdo. Quid faciēt
cū eis pondus et in copia da
bis aurū et argētū: vñ Grego.
penultimo moral. Et habet ī
canōe. Qui seducit de pe. dis
q̄. tractā illud Job. xl. Sub
ipo leuiathan erāt solis radū.
et sternet sibi aurū q̄s lūtū. Di
cit. q̄ sub ipo erūt radū soli. i.
doctos et sapientes subiecit sibi
et aurū. i. scitatem fulgētes qua
si lūtū virtūs substernet ad q̄s
rēdū terrena. In apoca. xiiij. c.
d̄r q̄ bestie descendēt de mari
habēt septē capita et dece cor
nua similis pardo. et pedes sis
miles vñlo. os habens leonis
dedit p̄tatem magnam draco.
qui faciet pusillos et magnos
habere characterem in dextera
manu aut in frante. et q̄ nemo
possit emere aut vēdere nisi q̄
babuerit characterē. bestia ista
est antichristus. de mari. i. de
mundo expiens. Septem ca
pita sunt septem virtutē capitā
lia. quibus plenus erit. Decē
cornua est transgressio decem

folium

.lxviii.

preceptor. Leopardo similis
d̄r in varietate colorū: ppter
mariaz ei⁹ ypocrisim. scriata
te em̄ simular. Ursus ppter do
lositatē. Leonis ppter crudelis
tatez assimilat Laracter ocul
tus ei⁹ manifest⁹: aut simula
t⁹. alius nō poterit negociari:
sed tanq̄ excommunicati hñtūr
Nec iudei q̄ cu messia sperat
alia q̄s bona tpalia desiderat
ab eo: et libertatē a fuitute: ee
gliaz mūdi. Tertio pugna
bit tormentor illatōe. Aut dñs
mathe. xxiiij. Erit tūc tribula
tio q̄s nō sunt ab initio mūdi
vñlo tūc. Danū etiā. xij. d̄r Ve
net tpus q̄le non sunt ab eo q̄
gētes esse cepūt vñlo ad tpus
illō. Job. etiā in apoc. xiiij. d̄t
Datū est ei vñlū sacere cu sac
ris: et vincere illos. et data est
ei p̄tas in omes populu. tribū
et lingua zc. p̄tas tm in corp⁹
dabit ei. Occidet em̄ Enoch.
et Helyā i hierusalē. et p̄ tres
dies cu dūmido i terrorē alij
faciet corpora eoꝝ. iacere isepul
ta. vt d̄r apoc. xj. Tuc fideles
no habebut adiutoriū exteri⁹:
nec pdicationiū: nec miraculo
ruz: nec cofortantiū sacramen
torū. tñ interi⁹ spe pmū d̄for
tabūt. Exercebit em̄ antirpa
cia genera tormentorū in chris
tianos ad fleccendū eos. etiā